竣  工  届

                                                          令和    年    月    日

      公共物管理者

      大崎市長  伊藤　康志  様

                                  申出者  住所

                                          氏名

  （工事施行者）

                                           電話

            下記のとおり竣工したので届けます。

記

      １．承認(許可)番号　　　　　　　　　　　　号

及び年月日     　 令和    年    月    日

      ２．施 行 目 的
      ３．施 行 場 所　　　 大崎市古川
４．工      期      　着工    令和    年    月    日

                          　竣工    令和    年    月    日

　　　５．竣工年月日　　　　令和　　年　　月　　日
　　　６．検査希望年月日　　令和　　年　　月　　日